Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Ивановой М.М.

Рассмотрев ходатайство ассоциации регионального отраслевого объ
единения работодателей «Саморегулируемая организация строителей Бай
кальского региона», согласованное с комитетом по собственности и эко
номической политике Законодательного Собрания Иркутской области,
учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информа
ционной политике и связям с общественными объединениями Законода
тельного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 За
кона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законода
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие производства в Иркутской обла
сти наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Иванову Марину Михайловну -  начальника отдела по работе с до
кументами и реестром ассоциации регионального отраслевого объедине
ния работодателей «Саморегулируемая организация строителей Байкаль
ского региона».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

17 мая 2019 г. №  0 8 /  Ш  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Ивановой
М.М.

Рассмотрев ходатайство ассоциации регионального отраслевого
объединения работодателей «Саморегулируемая организация строителей
Байкальского региона» о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Ивановой Марины Михайловны, согласованное
с комитетом по собственности и экономической политике Законодательного
Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Ивановой Марины Михайловны -  начальника отдела по
работе с документами и реестром ассоциации регионального отраслевого
объединения работодателей «Саморегулируемая организация строителей
Байкальского региона».

Председатель комиссии а Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
17.05.2019г. № 0Ы £ 6  -р

г. Иркутск

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Ивановой
Марины Михайловны

Рассмотрев ходатайство Ассоциации POOP СРОСБР о награждении
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Ивановой
Марины Михайловны, начальника отдела по работе с документами и
реестрами Ассоциации POOP СРОСБР, в соответствии со статьями 8, 33
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Ивановой Марины
Михайловны.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета Н.С. Тру фанов

Ассоциация POOP СРОСБР
..,1̂ ц и ац8Ш^иУйШ^ное;ЬтЙаслевое объединение работодателей
и^аиорегулируёмая организация строителей Байкальского региона»

664075, г. Иркутск, ул. Байкальская, 180а, 4 этаж
тел ./факс: 8 (3952) 500-329
E-mail: info@haikalsro.ru
www.baikalsro.ru

исх. № 0 ^ 9  от! О ДПР 2019 2019 г.

Законодательное собрание
Иркутской области

В соответствии с решением Правления Ассоциации POOP СРОСБР (Протокол
Правления №ПД-02/2019 от 13.02.2019 г.) ходатайствуем о награждении Почетной грамотой
Законодательного собрания Иркутской области начальника отдела по работе с документами
и реестром Иванову Марину Михайловну и в соответствии с перечнем документов к
наградам Законодательного собрания Иркутской области предоставляем Вам:

- Ходатайство о награждении (наградной лист);
- Выписку из Протокола №ПД-02/2019 от 13.02.2019 г.;
- Информационное письмо исх. №0248 от 10.04.2019 г. о банковских реквизитах

Ивановой М.М. с приложением на 3 листах;
- Копии наград Ивановой М.М. 3 шт.

Прошу рассмотреть вопрос о награждении Ивановой М.М. Почетной грамотой

А.Л. Домбровский

Исполнитель: Степанова И.Ю. тел. 8 (3952) 500-329, доб. 116.

Законодательное Собрание|
И р к у т с х ^ ^ ^ а с т и

ф'̂ 7 2 0 ~ ? ^ г ,
'/ 2 Жлистах, индекс

mailto:info@haikalsro.ru
http://www.baikalsro.ru